[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
 январь   2016 года                                                             с. Литвиновка

	О       внесении     изменения           в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения   от 01.11.2013  № 105

В связи с уточнением видов муниципальных услуг и нормативно-правовых актов, в соответствии с которыми предоставляются услуги, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством РФ,
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 01.11.2013 №105 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» внести следующее изменение:
     1.1  изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Литвиновского

сельского поселения                                                                    Е.С.Захарова
Проект подготовила специалист

первой категории по работе с населением                                      С.В.Козлова

Приложение

к постановлению

Администрации

 Литвиновского

сельского поселения

от 01.2016 №
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган, предоставляющий услугу
	Вид муниципальной услуги       (платная, бесплатная)

	15.
	Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	16.
	Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	17.
	Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	18.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность

	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	19.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	20.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	21.
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством единственному заявителю
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	платная

	22.
	Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	23.
	Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного пользования земельным участком
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	24.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	25.
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная

	26.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация

Литвиновского

сельского поселения
	бесплатная